
 

 

БІЛОЗІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

36 сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 18 травня 2017 року №36-6/VII  

 

Про внесення змін в рішення сесії сільської ради 
від 23.12.016 року №29-106 «Про внесення змін в 
рішення №19-2/VII від 11 липня 2016 року «Про 
встановлення ставок місцевих податків і зборів та 
затвердження відповідного Положення на 2017 рік» 

 

 Відповідно до до п. 24 ч.1 ст.26, ст. 69 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 10, 12, розділів, XII, XIV Податкового 
кодексу України, пункту 4 розділу ІІ Прикінцевих положень Закону України від 
28.12.2014, № 71-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України, 
Відповідно до Закону України «Про державний бюджет України на 2017 рік» 
пункту 23 Закону України  від 20.12.2016 року №1791-VІІ «Про внесення змін 
до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 
забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2017 році», у зв’язку зі 
змінами в бюджетному та податковому законодавстві України та з метою 
забезпечення наповнення сільського бюджету, за погодженням з постійною 
комісією сільської ради з питань бюджету, фінансів та соціального 
забезпечення, сесія Білозірської сільської ради В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в Додаток 1 рішення сесії Білозірської сільскої ради від 
23.12.2016 року №29-106 VII «Про внесення змін в рішення №19-2/VII від 11 

липня 2016 року «Про встановлення ставок місцевих податків і зборів та 
затвердження відповідного Положення на 2017 рік», рішення сесії від 
26.01.2017 року №31-28  «Про встановлення ставок місцевих податків і зборів 
та затвердження відповідного Положення на 2017 рік», рішення сесії 
Білозірської сільскої ради від 27.04.2017 року №35-3 VII «Про внесення змін в 
рішення №19-2/VII від 11 липня 2016 року «Про встановлення ставок місцевих 
податків і зборів та затвердження відповідного Положення на 2017 рік»,  

Викласти пункт 14.5. розділу 14 в наступній редакції,  

  пункт 14.5: 14.5. Розмір орендної плати встановлюється у договорі 
оренди, але річна сума платежу: 

14.5.1. - для земель житлової та громадської забудови – 12%  ; 

14.5.2. – для земель лісогосподарського призначення – 12%; 

14.5.3. – для земель рекреаційного призначення – 12%: 

14.5.4. – для земель водного фонду – 12%; 

14.5.5. – для земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення – 12%; 



 14.5.6. – для земель сільськогосподарського призначення – 8 % (крім п.п. 
14.5.7.) 

 14.5.7. – для земель сільськогосподарського призначення (під 
господарськими будівлями та дворами)– 10 % 

 14.5.8. – для земель сільськогосподарського призначення (сіножаті, 
пасовища) – 4,5%.   

2. Всі інші пункти Додатку 1затвердженого рішення сесії Білозірськоі 
сільської ради від 23.12.2016 року №29-106 VII «Про внесення змін в рішення 
№19-2/VII від 11 липня 2016 року «Про встановлення ставок місцевих податків 
і зборів та затвердження відповідного Положення на 2017 рік», рішення сесії 
від 26.01.2017 року №31-28  «Про встановлення ставок місцевих податків і 
зборів та затвердження відповідного Положення на 2017 рік», рішення сесії 
Білозірської сільскої ради від 27.04.2017 року №35-3 VII «Про внесення змін в 
рішення №19-2/VII від 11 липня 2016 року «Про встановлення ставок місцевих 
податків і зборів та затвердження відповідного Положення на 2017 рік»,  

4. Всі інші пункти Додатку 1 затвердженого рішенням сесії Білозірської 
сільскої ради від 23.12.016 року №29-106 «Про внесення змін в рішення №19-

2/VII від 11 липня 2016 року «Про встановлення ставок місцевих податків і 
зборів та затвердження відповідного Положення на 2017 рік» залишити без 
змін. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету,  фінансів та соціального забезпечення. 
 

 

 

Сільський голова                                                                        В.П. Міцук 


